
Ogg: COMUNICAZIONE DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO - GARA A PROCEDURA NEGOZIATA
SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I., PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ELIO LIQUIDO IN DEWAR DI DURATA ANNUALE CON FACOLTA’ DI
RINNOVO PER IL SECONDO ANNO, DA CONSEGNARE PRESSO LA SEDE DI PISA DELL’ISTITUTO NANOSCIENZE
DEL CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
CIG: 76209617F6
CUP: B52F16000220006; B52F17000060006; B52I15002000005; B33C18000000006; B92I15000260002;
B51J13000030006

Si comunica, ai sensi dell’art. 76 comma 5 lettera d) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., che la Stazione Appaltante

Istituto Nanoscienze del CNR – sede di Pisa – ha stipulato il contratto di appalto di cui all’oggetto, con

l’operatore economico RIVOIRA GAS S.R.L. con sede legale in Milano, Via Crespi 29, codice fiscale e partiva

IVA 08418350966.

Valore del contratto per il primo anno: € 95.394,00 oltre IVA sulla base del consumo presunto di 78 dewar

da 100 litri cadauno; oneri per la prevenzione dei rischi da interferenza pari a euro 0,00.

STIPULA DEL CONTRATTO: sottoscritto in data 28/11/2018, Prot. CNR-NANO N. 0003236.

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dr. Danilo Imperatore Antonucci, Responsabile U.O. Supporto

giuridico Gare e Appalti –. – tel. 010 6598768 – e-mail: danilo.imperatore@spin.cnr.it

Genova, 29 novembre 2018

Il Responsabile Unico del Procedimento
(Danilo IMPERATORE ANTONUCCI)


		2018-11-29T11:53:32+0100
	IMPERATORE ANTONUCCI DANILO




